ДОГОВОР
о проведении VI международной  конференция

 "Информационные технологии и технические средства управления"»
г. Москва

             “19 ” _августа   2022 г.
 _________________________________________________________________________________________________ далее (_______________________) в лице ___________________________________________________________________ действующего на основании _________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Участник» с одной стороны, и Акционерное общество Научно-производственная фирма “Информационные и сетевые технологии“ (далее АО НПФ «ИНСЕТ») в лице заместителя генерального директора Целикина Юрия Владимировича действующего на основании Приказа № 1 от 15.09.2014 г. с другой стороны, именуемый в дальнейшем «Организатор», при совместном упоминании именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем.
1. Предмет договора

1.1. Предметом настоящего договора является обеспечение участия Участника                              (_______________________                                                                                                                                                 )
 (ФИО участника)
в проводимой Организатором VI международной  конференции "Информационные технологии и технические средства управления" с 03 по 07 октября 2022 года.
1.2. Место проведения конференции – г. Астрахань, Астраханский государственный технический университет (адрес места проведения: 414056, г. Астрахань, ул. Татищева, д. 16). Одновременно конференция проходит в онлайн-режиме, ссылки на платформу видеоконференции размещены на сайте https://en.icct2022astrakhan.com/.
1.3. Время проведения конференции – с 03 по 07 октября 2022 г.
2. Обязательства сторон
      2.1. В соответствии с предметом настоящего договора Организатор обязуется:
2.1.1. Организовать проведение Конференции в сроки, указанные в п.1 пп.1.3. настоящего договора: организовать приглашение участников конференции, подготовить информационные материалы, осуществить отбор докладов и их публикацию, подготовить портфель участника, обеспечить кофе-брейк в перерывах мероприятия, обеспечить проведение конференции в соответствии с утвержденной программой, предоставить доступ для онлайн участия Участника на сайте https://en.icct2022astrakhan.com/.
2.1.2. По завершении Конференции предоставить Участнику экземпляр данного договора.

2.2. В соответствии с предметом настоящего договора Участник обязуется:

     2.2.1. Произвести оплату оргвзноса в размере _          _  (                                                                                              _) рублей без НДС (статьи 145.1 главы 21 НК РФ) за одного участника, путем перечисления денежных средств на расчетный счет Организатора в размере 100 % не позднее дня завершения конференции.
     2.2.2. В срок, не позднее 15 рабочих дней с момента получения данного договора, обязуется подписать его со своей стороны и возвратить один экземпляр Организатору.
3. Ответственность сторон
3.1. Обе Стороны несут ответственность за неразглашение персональных данных в соответствии с законодательством РФ.
3.2. За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по договору Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством.
4. Общие положения
4.1. Настоящий договор вступает в силу с даты его подписания обеими сторонами, и действует до выполнения Сторонами принятых по Договору обязательств.
4.2. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

4.3. Все изменения и дополнения действительны только в том случае, если они сделаны в письменном виде и подписаны уполномоченными на то лицами обеих сторон.

5. Адреса и банковские реквизиты сторон

	Организатор
АО НПФ «ИНСЕТ»

Юр. адрес: 129085, г. Москва, Звездный б-р, д. 19, строение 1, этаж 14, помещение I, комната 30 (оф.1415)
Тел./факс: 8 (916) 688-48-93
Банковские реквизиты:
ПАО «Сбербанк России» г. Москва
ИНН 7717647073, КПП 771701001
р/с 40702810038090003329
к/с 30101810400000000225 БИК 044525225
Зам.ген.директора АО НПФ «ИНСЕТ»

Целикин Ю.В.__                                           ___
                                         (подпись)

М.П.

	Участник
Название:                                    __________________________
Юр.адрес: ___________________________________________
Тел.(факс)/эл.почта: ____________________________________
ИНН/КПП ___________________________________________
Банковские реквизиты___________________________________

_______________________________________________________
_______________________________________________________
_______________________________________________________
_                                   _                                                               _
                     (ФИО)                                                                             (подпись)
М.П.